[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]

  INDICAÇÃO N° ____2033______ / 2018.

                             INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providências urgentes para a realização de SERVIÇOS DE LIMPEZA E CAPINAÇÃO no terreno localizado na Rua Monteiro Lobato, nº 23B, no bairro Jardim Rio Negro, neste município.

JUSTIFICATIVA
                               Esta solicitação faz-se necessária devido ao excesso de mato no terreno que pode tornar-se um criadouro de insetos e animais peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas), bem como do Aedes Aegypti (mosquito da dengue).
.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 11 de dezembro de 2018.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 2272/2018 - 11/12/2018 14:00 - PROCESSO 2267/2018